o ro
-o

Câmara Municipal de?),
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM: (.*

Às .2 .... .... Horas L1" o
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO Ass.: ......

Of.n° 589/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 9 de novembro de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 804/2015/GAB/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 50/2015, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Habitação e Assistência Social, esta contatou
as demais Secretarias que prestam serviços no local (Educação e Saúde) e não há
nenhum registro e conhecimento da retirada das tesouras de estruturas metálicas do
Centro Social Urbano, localizado no Bairro São Roque. Assim, necessitamos de mais
subsídios sobre o assunto em questão para poder averiguar os fatos.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

G u erm9 Reci Pasin,
Prefer Municipal.

t 	,1 	c--;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1